Página | 1

PROCESSO SELETIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE
Edital nº 001/2021, de 07 de abril de 2021.
ADITIVO 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, de acordo
com as atribuições que lhes são conferidas, torna público os seguintes tópicos:

Art. 1º. Fica modificado a tabela das localidades no que se refere a discriminação das localidades do cargo
de Agente Comunitário de Saúde, passando a figurar como segue:

DAS LOCALIDADES

FUNÇAO QUANTIDADE CARGA HORARIA LOCALIDADE

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 2 40h

PSF SANTA INÊS I

Rua Francisco José da Silva
Rua Antônio Cardoso
Rua Pascoal de Castro Alves
Rua Miguel Martins
Rua José Pessoa de Azevedo
Rua Antônio Mário da Silva
Rua Antônio Fernandes
Rua Miguel Soares
Renascer 1

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 3 40h

PSF FEVEC

NÚCLEO D
Núcleo E
São José
lagoa de Dentro
Lagoa grande
olho D água
Vila Maracaja
Maracaja

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 1 40h
PSF MULUNGÚ

Capivara

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 1 40h

PSF PEDREIRA I

Antônio Natalia
Pedro Pompilio
Joaquim Soares ( número 214 a 10)
Vila das Candeias

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 1 40h

PSF SÃO PEDRO

Avenida Juscelino Kubitscheck ( da
UBS São Pedro até o número 792)
Miguel Mota
Jose Limeira
Dona Kika

Art. 2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2020.

Pentecoste/CE, 20 de abril de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

Presidente